Universidade Federal da Paraíba
Centro de Ciências Aplicadas e Educação

Departamento de Educação

PORTARIA, DED/N°006, de 01 de setembro de 2011

O Chefe do Departamento de Educação (DED)/CCAE, no uso de suas atribuições

legais, conforme o Artigo 13 combinado com o Artigo 18 do Regimento Geral da

Universidade Federal da Paraíba (UFPB), e tendo em conta a necessidade de consulta

eleitoral pra a Coordenação do Curso de Pedagogia, resolve constituir Comissão para

organizar, executar, fiscalizar, apurar e divulgar o processo eleitoral.  Neste sentido,

designa a Profa. Dra. Francisca Terezinha Oliveira Alves como integrante da Comissão.

Registre-se. Cumpra-se.

Prof. Dr. Ivonaldo Neres Leite

Chefe do Departamento de Educação

SIAPE: 1662400